
www. ostrov.cz

VÍTÁME VÁS NA UTKÁNÍ KP KV
v sobotu 10.9.2022 od 17:00 hod.

_

Rozhodčí: 
Jaroslav Procházka – Lukáš Makovec, Vladimír Melničuk 

Delegát: Sádovský Peter  

SLEDUJ FK OSTROV NA FACEBOOKU

HLAVNÍ PARTNER ZÁPASU:

TJ SOKOL CHYŠE - FK OSTROV  1:3 (0:2)
Střelci FKO: 30 - Slavík, 33 - Zedníček, 50 - Filák 

Sestava FKO: Dobeš - Kunz, Veselý (71. Majer), Tomáň, Filák, Zedníček              
(81. Reinl), Liška, Kiš, Rašman, Toth (87. Groh), Slavík (86. Navrá l) 

Víkendový výjezd do chyšského podzámčí znamenal pro ostrovskou rezervu 
další vítězství. Ačkoli to vůbec nebylo lehké, vyhrálo B mužstvo 3:1.  

Trenér Dvořák: “Před zápasem jsme hráče upozorňovali, že nám domácí 
určitě nedají nic zadarmo a to se také potvrdilo. Náš začátek byl i přesto 
vlažnější. Kluci se ale včas probudili a začali trestat chyby domácích. K prvním 
2 gólům z 1. poločasu jsme mohli ještě klidně pár přidat, ale chyběl nám klid 
v zakončení. Ani druhý poločas pro nás nezačal dobře. Po naší chybě v 
rozehrávce jsme faulovali ve vlastním pokutovém území a nařízenou penaltu 
domácí proměnili. Odpověděli jsme ale parádní trefou z přímého kopu, o 
kterou se postaral  Tóth a upravil tak skóre na 3:1. Do konce poločasu už 
jsme hru jen kontrolovali a utkání dovedli do vítězného konce.

Ostrov B udržel neporazitelnost.

Přijďte zítra podpořit B tým:
FK OSTROV B – OLYMPIE BŘEZOVÁ B

NEDĚLE 11.9.2022 v 17:00 hod, hřiště 
Květnová 

Královské Poříčí



Šlágr krajského přeboru jsme zvládli.
TJ KARLOVY VARY – DVORY x FK OSTROV – 1:2 (0:2)
Branky FKO: 26. Kostka Jakub, 35. Novotný Milan

Sestava FKO: 
Macura – Stan, Řehák, Mestl – Hackl – Kostka, Jankovský (81. Zedníček), 
Machek, Janda – Bursík (74. Vrba), Novotný (83. Toth)

V tře m kole podzimní čás  krajského přeboru jsme nastoupili na horké půdě 
v Karlových Varech – Dvorech pro  týmu, který se netají svými ambicemi a 
prezentuje se jako favorit krajského přeboru. 
Do utkání jsme vstoupili ak vně a dělali dvorské obraně velké problémy. Ve 
26. minutě nás Kostka po sehraném rohovém kopu dostal parádní trefou z 
hranice šestnáctky do vedení. Vstřelená branka nás ještě více nakopla a po 
krásné akci ve 35. minutě zvýšil Novotný střelou do prázdné branky na 2:0.
Do konce poločasu jsme si dokázali vypracovat další šance, ale skóre se již 
nezměnilo.
Do druhého poločasu jsme nevstoupili zrovna šťastně. Hned z prvního útoku 
Dvorů jsme inkasovali branku. Po chybě naší obrany nám Nerad vstřelil první 
gól. Branka nás rozhodila a naše hra byla zbytečně nervózní a nepřesná. Do 
hry vstoupily emoce a následovaly i strkanice. V 81. minutě zamířil po 
vyloučení pod sprchy Nutsu, ale soupeř ani v závěru zápasu nevyužil tuto 
přesilovku. Naopak jsme mohli ještě několikrát rozhodnout z brejkových 
situací, ale ukazatel skóre se již nezměnil.
FKO se mohl radovat z tře  výhry v řadě za sebou!

Za FK Ostrov trenér Karel Tichota: 
“Kvalitní první poločas, rychlá inkasovaná branka na začátku druhého 
poločasu, zbytečně nervózní závěr utkání - tak by se dalo charakterizovat 
dnešní utkání. Do utkání jsme dobře vstoupili, lépe kombinovali a dokázali 
své šance proměnit. Bohužel rychlá branka na začátku druhého poločasu 
nás rozhodila, nedokázali jsme se pořádně dostat do hry. A protože se nám 
nepodařilo vstřelit tře  branku byl výsledek až do konce otevřený.“

DOMÁCÍ ZÁPASY A týmu / PŘIJĎTE NÁS PODPOŘIT !!


